[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИСЕЛЬНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛНЬОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

         РЕШЕНИЕ

от   25 октября  2016  года     № 36
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 03.11.2015 года № 31 «Об  утверждении коэффициентов обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков на территории МО Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
В целях рационального использования земельных участков предназначенных для развития крестьянского (фермерского) хозяйства и упорядочивания арендной платы за земельные участки, расположенных на территории МО «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, внести в решение Совета депутатов от 03.11.2015 года №31 «Об утверждении коэффициентов обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков на территории МО Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», следующие изменения:
          1. Приложение к решению Совета депутатов от 03.11.2015 года №31 «Об утверждении коэффициентов обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков на территории МО Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» изменить и читать в следующей редакции.

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете  «Провинция. Северо-Запад», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кисельнинское сельское поселение www.кисельня.рф. и распространяет свое действие с 01 января 2016 года.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
 Глава МО Кисельнинское СП:                                                        О.В.Аверьянов
                                                                                                            УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов

 МО Кисельнинское СП

От 25 октября 2016 г. № 36
Приложение.

КОЭФФИЦИЕНТЫ ОБЕСПЕЧЕННОСТИ

ОБЪЕКТАМИ ИНФРАСТРУКТУРЫ, ПРИМЕНЯЕМЫЕ ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ

РАЗМЕРА АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

НА ТЕРРИТОРИИ КИСЕЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование поселений
	Территория поселения
	Значение коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры Ки

	Кисельнинское сельское поселение
	д.Вегота
	0.6

	д. Выдрино
	0.6

	д. Голтово
	0.6

	д. Гнилки
	0.6

	д.Кипуя
	1

	д.Кисельня
	1

	д.Кути
	0.6

	д.Лавния
	0.6

	д. Лужа
	1

	д.Новая
	1

	д.Нурма
	0.6

	д.Пали
	0.6

	д.Пески
	1

	д.Пупышево
	1

	д.Пурово
	0.6

	д.Селиверстово
	1

	д.Соловьево
	0.6

	д.Сюрья
	0.6

	д.Харчевня
	0.6

	д.Чаплино
	1

	д.Черноушево
	0.6